
 
 

1 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-003815 

 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2019/03 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: I/15 Stvolínky, odvodnění -VD-ZDS 

 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

dále jen „ŘSD ČR“ nebo „Objednatel“  

a  

Ing. Josef Folbrecht 

se sídlem Žižkova 205, 473 01, Nový Bor - Arnultovice 

IČO: 12073709 

e-mail:  

tel:  

dále jen „Poskytovatel“  

 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.9.2019 smlouvu o poskytnutí služeb č. 09EU-003815 (číslo 

smlouvy objednatele 2019/03) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zpracování 

vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) na stavební akci „I/15 

Stvolínky odvodnění. 

2. Důvodem uzavření této dohody je vypořádání smluvních závazků vyplývajících ze 

Smlouvy, z důvodu nerealizace předmětu Smlouvy, které bylo způsobeno opožděným 



Stránka 2 z 2 
 

získáním potřebných podkladů ze strany Objednatele. Poskytovatel na předmětu Smlouvy 

nevykonal žádnou činnost.  

 

Článek II. 

Předmět dohody 

1. Strany této dohody ruší s účinností od podpisu této dohody veškeré závazky vyplývající ze 

Smlouvy a zároveň prohlašují, že ke dni uzavření této dohody jsou vyrovnány všechny 

vzájemné závazky vyplývající ze Smlouvy.  

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 

obdrží Poskytovatel. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tato  dohoda nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, který provede Objednatel.  

4. Obě strany dohody prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla sepsána 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

 

V Liberci dne V Novém Boru dne  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

                                                                         

        
 


